Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 36/2019

PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2019

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião/MT, torna público as interessados, que realizará a licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 13/2019, cujo Objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS
PARA IMPRESSORAS, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA DO PORTO ESPERIDIÃO,  LOCAL DA ATA E HORÁRIO:
Local: sala de licitação da prefeitura de Porto Esperidião-MT Data: 03 DE JULHO DE 2019 HORARIO: 09:00 horas
HORARIO DE MATO GROSSO Porto Esperidião MT, 14 DE JUNHO DE 2019

RONEY BATISTA CARDOSO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 35/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2019

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião/MT, torna público as interessados, que realizará a licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 14/2019, cujo Objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS.  LOCAL DA ATA E HORÁRIO: Local: sala de licitação da prefeitura de Porto
Esperidião-MT Data: 04 DE JULHO DE 2019 HORARIO: 09:00 horas HORARIO DE MATO GROSSO

Porto Esperidião MT, 14 DE JUNHO DE 2019

RONEY BATISTA CARDOSO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 38/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião/MT, torna público as interessados, que realizará a licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 15/2019, cujo Objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. LOCAL DA ATA E HORÁRIO: Local:
sala de licitação da prefeitura de Porto Esperidião-MT Data: 05 DE JULHO DE 2019 HORARIO: 09:00 horas HORARIO DE
MATO GROSSO Porto Esperidião MT, 14 DE JUNHO DE 2019

RONEY BATISTA CARDOSO

Pregoeiro.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42b24bb6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:03:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial